
s.  1

Olsvik skole

Olsvik 

Olsvik 
kirke

By�orden

FagerdalenGodvik

Festeråsdalen

på Olsvik skole
6. og 9. klasse
Kartlegging av barn og unges tilgjengelige 
uteareal med faglig vurdering.



s. 2

Forord

I formålsparagrafen til den nye planloven står det at barn og unges oppvekstsvilkår ”skal ivaretas i 
planleggingen og kravene til det enkelte byggetiltak”. Da kommuneplanens arealdel ble vedtatt i bystyret 
26.06.2007, gjorde bystyret samtidig vedtak om at registreringsarbeidet med barn og unges bruk av 
uteområder skulle følges opp.

Bergen kommune har valgt å benytte barnetråkk som metode for dette registreringsarbeidet. Det spesielle 
med metoden er at det er barn og unge som selv kartlegger og forteller om hvordan de opplever sitt 
eget nærmiljø. Registreringen er en måte å sikre barn og unges interesser og behov i sitt nærområde. 
Barnetråkkregistreringer brukes som viktige innspill i arbeid med private og offentlige planprosesser, 
konsekvensutredninger og områdesatsing. 

Våren 2018 ble det gjennomført barnetråkk i Olsvik. Tråkket ble utført av 6. og 9. trinn på Olsvik skole, 
Byrådsavdeling for sosial, bolig og integrering ved Cecilie Krohn, Linda Nordgreen og Erlend Vågane, og  
Plan- og bygningsetaten ved Ingunn Renolen, var med under registreringen. 

Stor takk til elevene som deltok i barnetråkkregistreringen og til lærerne som villig hjalp til. 

desember 2019
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1.0 Innledning
Denne rapporten presenterer barnetråkkregistreringene elever fra 6. og 9. trinn på Olsvik skole gjorde 
våren/sommeren 2018, og skal gi et bilde av hvordan barn og unge i Olsvik opplever sitt nærområde. 
 
Barn og unges interesser er forankret i FNs barnekonvensjon § 12 som gir barn rett til fritt å uttrykke 
seg i forhold som vedrører dem, og i Rikspolitiske retningslinjer for barn og unge. I Bergen kommune er        
metoden barnetråkk en måte å sikre dette på. Metoden er forankret i Kommuneplanens arealdel 2006 – 
2017, godkjent i Bergen bystyre 25.06.2007. 

Barnetråkkregistreringer gir kunnskap om barn og unges behov i sine nærområder, og er viktige 
innspill i arbeid med for eksempel private og offentlige planprosesser, konsekvensutredninger og 
områdesatsing. Metoden handler om å synliggjøre barn og unge i (plan) prosesser hvor de kan påvirke 
beslutninger. Samtidig kan slike registreringer gjøre elever/skolene og nabolag mer bevisste på hva de 
selv kan gjøre for å ivareta sine interesser i nærområdene sine. Registreringene er et øyeblikksbilde på 
registrerings¬tidspunktet, og fanger ikke opp endringer over tid. Metoden er godkjent av Datatilsynet.

Områdene som ble markert med symboler eller på annen måte på kart, er i rapporten oppsummert i tabeller 
med barnas forklaring til markeringen. Markeringene i tabellene er nummerert og kartfestet med de samme 
numrene i kartene i rapporten. 

Registreringene foregikk i grupper inndelt etter bosted, og arbeidet ble dokumentert på utskrifter av kart 
over nærområdet og bilder som elevene tok. Elevene fikk hjelp av Cecilie Krohn, Linda Nordgreen, Erlend 
Vågane og Ingunn Renolen fra Bergen kommune, samt lærere ved skolen. 

Rapporten er utarbeidet av Plan- og bygningsetaten i Byrådsavdeling for Byutvikling ved Ingunn Renolen, 
og av Byrådsavdeling for sosial, bolig og inkludering ved Cecilie Krohn, våren 2019. 
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2.0  Barnas beskrivelse av grøntområder, område for lek/ opphold 
og skoleveien

I løpet av vår/sommer 2018 ble det gjennomført barnetråkk ved Olsvik skole, som er en kombinert barne- 
og ungdomsskole: 
6. trinn foretok registreringene 29.-30. mai 2018, og 
9. trinn gjennomførte barnetråkk 11.-12. juni 2018. 

Arbeidet gikk over to dager per skole. Dag 1 startet med en felles orientering om bakgrunnen og 
målsetningen med «barnetråkk». Selve registreringene skjedde i grupper på fire til åtte barn sammensatt 
etter bosted. Elevene arbeidet med papirkart og fikk hjelp til å tegne skolevei, markere hvor de oppholder 
seg, hvilke plasser de unngår og hvilke fysiske forandringer i nærmiljøet som står øverst på ønskelisten. 
Etterpå gikk elevene en tur ut i området og tok bilder av stedene de hadde markert på kartet. Dag 2 handlet 
om å sortere og prioritere registreringene i kategorier: Grønn (liker), rosa (bør forbedres) og rød (unngår). 
Bildene ble limt på kart og markert med disse fargekodene.  

Områdene som ble markert med symboler eller på annen måte på kart, er oppsummert i tabellen under med 
barnas forklaring til markeringen. Områdene som er nummerert er i tillegg markert med samme nummer på 
vedlagte temakart. 

Symbolforklaring: 
  - Betyr at dette er et sted elevene liker seg/ elsker å være
~ - Betyr at dette er et sted barna unngår, eller synes er skummelt
n  - Betyr at elevene oppholder seg der hele året
n - Betyr at området er i bruk, men at det er ønskelig med forbedringstiltak.

    - Skoleveien
  - Farlig/ Utrygg skolevei

Ulike steder og skoleveier er markert på samme kart i rapporten. Stiplet linje for skoleveien betyr at det er 
en snarvei, som gjerne ikke følger kjørevei. 
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2.1 Registrering  på Olsvik skole, 6. klasse

Området rundt Olsvikåsen og Olsvik skole
I dette området ligger Olsvik skole sentralt sammen med idrettshallen, Olsvikbanen og Olsvikparken. I 
nord og øst er tilgrensende boligområder med store borettslag og en nærbutikk.I sør og vest er skogkledde 
naturområder.

Barnas registrering av grøntområder og steder for lek/ opphold

Nr Gatenavn/ sted Barnas forklaring:

1 Festeråsen. n Mørkeskogen

2 Olsvikstallen borettslag n n
lekeplass Gøy å leke men kunne vært matter istedenfor grus og 

steiner.

3 Olsvikstallen borettslag n n

4 Olsvikstallen borettslagn Lekeplass. Det er gøy å leke men man trenger litt flere 

lekeapparater

5 Olsvikstallen borettslag n Grusbane

6
Olsvikfjellet n

Få gjerde

7
Olsvikfjellet n

Kan lages en parkourpark med trampoliner og bmx rampe

8
Olsvikfjellet n

Bedre mål og underlag, bør få gress. 
Her kan det bli høyere gjerder og gress.

9 Festeråsen 

n

n

Trenger ingenting for her er det fin utsikt.

Borgen:
Ikke ta vekk borgene for 2.verdenskrig var der og det er veldig 
fantastisk og se å bevare. Vi liker å være her, det er en borg. 

Det burde bli tryggere på bunkeren siden det er ganske lett å 
falle utenfor.. Burde sette opp gjerde. Det er bratt. Vi har lyst på 
gjerde fordi det er trangt
Burde kostes men ikke ta bort. 
Burde forbedres fordi det ikke er så mye der. 

10 Lerums vei, Festeråsen n Leke
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11 Festeråsen borettslag n

12
Festeråsen borettslag n

Det er gøy å være her men burde ha kunstgress
Det er ganske greit der men det kunne kanskje komme litt 
trampoliner og sånn der enn bare disser og basketballbane. Vi 
har lyst på trampoliner her og parkour. 

13
Festeråsen n Litt ekkel lekeplass

14
Fra Olsvikskjenet opp til skolen 

~

 «Øksemannskogen»
Masse boss, skumle folk og ungdommer som knuser ølflasker
Hogge ned trær i skogen og lage en klatrepark. 

15 Gangvei fra Olsvikskjenet opp 

til skolen n

«Brattikken»
Ønsker skiheis opp brattikken som er åpen om sommeren og 
vinteren. Ønsker rulletrapp opp brattiken. Ønsker zipline ned 
brattikken. 

16
Norheim barnehage n gøy å leke

17
Skogen bak skolen ~ Skogen bak skolen er litt skummel fordi vi har funnet 

narkotikastoff
Bak skolen er det skummelt for det er ølflasker og boss der og vi 
har funnet narkotika og det er mørkt der
Det er litt skummelt når det er mørkt. 

Kanskje vi kunne sagd ned noen trær, tursti og zipline, legge til 
noen blomster og sånne ting sånn at det blir en blomsterhage.

18 Olsvik skole. Sør for 

skolebygget ~

Plass for containere
Mye søppel rundt, få det vekk. Få vekk det rotet for å gå tur. 
Vi ønsker at containerne er tilpasset barn, at de er lavere og litt 
finere slik at folk har litt mer lyst til å kaste ting i bosset og ikke 
utenfor. 
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19 Olsvik skole - skoleplassen

n

n

n



Mere attraksjoner. Altfor lite lekeapparater
Lekeplass med mer ting evt trampoliner. Det kunne bli litt 
bedre på haugen siden det er nesten ingenting der.
Trampoliner og leketøy

Skurene ved skolen: Fint å ha hvis det regner. Dette stedet liker 
vi fordi når det regner er vi inne i skuret for å holde oss tørr. 

Skuret på skoleplassen
Bak skuret. Er litt ekkelt og skittent. Ikke mye boss. 
Vi trenger sykkelstativ

Synes det er gøy og spennende å være der. 

20 Olsvikparken, utenfor skolen

n

n

n

Fint sted å være..
Det er bra å ake her. Fint å henge her og det er sitteplasser her. 
Ake når det er snø, leke, spille fotball, sole seg, piknik og 
vannkrig

Det er lite å gjøre i parken. Det er bare gress. det er kjedelig der. 
Det er ingenting å gjøre der. Alt for lite lekeapparater. Savner 
trampoliner. Er bare en grusbane.

Vi ønsker noen aktiviteter i parken: 
Få trampoline og klatrestativ.  
Jeg ønsker treningsapparat eller en skatepark i parken 
Vil ha fontene i vann 
Flere ting å leke på
Vi har lyst på en parkourpark sånn at vi kan ha det litt gøy. Og 
sånn at vi unger kan være litt mer aktiv. 
Vi ønsker oss lekeapparater slik at vi kan være her i 
friminuttene. Trampoline, trehytte, zipline, lekestativ, 
basketkurv, fotballmål, håndballmål, lite pariserhjul, lite 
Eiffeltårn og togbane.

21
Ved Kiwi-butikken, Olsvikåsen
~

~

~

n

Parkeringshuset er skummelt fordi der er boss og sprøyter der 
og lyset i taket er gått. 
Det er farlig der fordi det er boss og glassbiter og lysene funker 
ikke. Det er farlig for hunder og dyr. 

Rampe til parkering ved Kiwi
trangt å gå og masse glass på bakken. Ekkelt
det er glasskår og boss der. Vi har funnet sprøyter. Skummelt

Apoteket er litt skummelt fordi vi har funnet sprøyter der

Kiwi, kjøpe ting
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21
forts. Ved Kiwi-butikken, Olsvikåsen

n

Det er et hundested utenfor kiwi som er ganske slitent og ekkelt 
og så trenger vi bedre sykkelstativ 

Vi har lyst på bedre sykkelstativ så syklene ikke velter.  Vi vil 
forbedre der hundene står fordi det er røyk og alt sånt der. Det 
er sprøyter der men gøy å være der. 

Hundebåsene burde forbedres, rense oftere. Dårlig lukt og 
søppel Det lukter kjempeekkelt der, det er boss.
Burde få bedre hundehus og vennlig for både små og store 
hunder

22 Skjenbrekken n Lekeplass 

Det burde oppgraderes litt på den lekeplassen siden nesten alt 
er ødelagt.

Ny lekeplass eventuelt zip line og trampoline og rund stor disse 
og ny sklie

23 Olsvikbanen 

n

n

n

n

Lekeplass: 
Her vil vi gjerne rydde litt, kanskje få inn noe gøy. Men ingen 
bruker dette stedet. Folk hadde sikkert likt om vi gjorde noe 
der. For eksempel en lekeplass eller bare rydder. 

Olsvikbanen
Her er fotballbane, her liker vi å være. Spiller fotball og turner. 
- Gøy å spille fotball, turne, spille håndball med venner. Banen 
er et sykt fint sted å være både for fotball og andre ting. For eks 
turne, bare snakke og masse mer og slappe av
Jeg liker banen fordi det er så mye vi kan gjøre der.
Fint med kunstgress. Det er en bra bane med mange mål.

Det er gøy å spille fotball her men nettene bør fikses. Det 
kunne blitt bedre mål og gjerder her. Vi vil gjerne pusse opp 
fotballskurene der innbytterbenkene er. Det skulle vært malt 
nye strøk maling og vi trenger nye knagger. 

v/ Olsvikbanen. Bingen og tribunen
Vi liker å være i bingen fordi vi liker å spille fotball
Bedre tribune - Bedre sitteplasser for det det er så hardt å sitte. 
Seter på tribunen og tak

24
Sørvest for Olsvikbanen ~ Brent hus – ekkelt

Nedbrent hus som vi vil ha vekk. 
Fjern huset siden det er nedbrent
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25 Skogen bak Olsvikbanen ~ Masse boss og stup.  Få gjerde, skummelt faller rett ned. Vi liker 
ikke dette stedet fordi det er masse steiner og et stup der. Det 
kan være veldig farlig. Skummelt når det er mørkt og matrester 
rundt om nært bål. 

Vi har lyst til å fjerne trær og få en flottere park med zipline. 

26
Olsvik barnehage n

27 Skjentoppen. Fredheim 

borettslag n

n

~

Veldig gøy med trampoline
Dette stedet liker vi siden det er en god lekeplass
Det er bra fordi det er gøye leker og attraksjoner som 
trampoline.

Lekeplassene må forbedres

v/ containerne: Vi synes vi kan rengjøre det og lage noe nytt. 
Mange synes det lukter og det ser veldig stygt ut.

28
Olsvikåsen 40-90, Fredheim 

Borettslag n

Lekeplassen burde få nye aktivitetsting

29
Olsvikåsen 142-148, Fredheim 

Borettslag n

Målene ved banen er litt ødelagt
Fotballbanen ved førsteklasse må bli forbedret fordi det trenger 
mer gress og basketballmålene er helt ødelagt. 
Jeg vil ha trampoliner på grunn av at alle på tunet mitt hopper 
på trampolinen min og da får jeg ikke hoppe. Trampoliner er 
gøy for alle fra 2 til 100. 

Barnas registrering av skolevei

Nr Gatenavn/ sted Barnas forklaring:

30 Olsvikskjenet v/ Fagertunet brl   
 n

Ikke fortau/gjerde

31 Olsvikskjenet v/ ”Brattiken”   Det er ikke gjerde der og bilene kommer bak meg så jeg ønsker 
gjerde

32 Olsvikskjenet, v/ Olsvikåsenl n Busstoppet burde forbedres, veggene
Bussholdeplassen burde oppusset på grunn av ikke trivelig å 
være der
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33 Festeråsen x Lerumsvei Det er ikke overgangsfelt 
Her trenger vi at det kommer overgangsfelt. Det er nødvendig! 
Det kjører ofte biler her og de stopper ikke for oss fordi det 
ikke er overgangsfelt her. Det bor også mange småe barn der. 

34 Olsvikskjenet v/ Olsvikveien 
Ikke overgangsfelt
Mangler overgangsfelt 

35 Olsvikåsen, undergang ~ Masse tagging der og søppel
Vi trenger å pusse opp i tunnelen der ved kiwi, kanskje han 
gatekunstneren som malte Listhaug kan. 

36 Festeråsen v/ Olsvikskjenet Det er litt utrykt å gå over veien for det kan bli mye trafikk og 
det mangler fotgjengerfelt. 
Vi har lyst på et overgangsfelt siden små barn lett kan bli kjørt 
på.

37 Olsvikåsen v/ innkjøring til 
skolen 

Overgangsfelt - biler som kjører fort

Bilde: Olsvikåsen, overgangsfelt ved innkjøring til Olsvik skole. (pkt nr 37)
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Området rundt Fagerdalen

Sentralt i dette området, på Leirvikflaten, ligger et større industriområde, Fagerdalen Industriområde. 
Boligområdene i Godvik og Leirvika ligger i et belte langs strandlinja til Byfjorden, og skoleelevene her 
må krysse eller komme seg rundt industriområdet på vei til skolen og organisert idretts- / fritidstilbud i 
Olsvikåsen.

Barnas registrering av grøntområder og steder for lek/ opphold

Nr Gatenavn/ sted Barnas forklaring:

38 Ved Olsvikveien .
~n

«Bosseskogen»
Litt mørk og skummel og mye boss
Narkotikasprøyter. Skummel skog, det er sprøyter og det er en 
fyllikskog. Må ryddes. 

39 Leirvikneset n

40 Leirvikneset n n Det er en lekeplass som burde få nye mål og disser

41 Leirvika n Badeplass. Veldig mye boss

42 Leirvikveien  n 

n

En fotballbane. Elsker det. 

Burde forbedres litt, er ganske lavt gjerde. 

43 Leirvikåsen 35 n 

44 Leirvikåsen 7-17 n 

 n
Fotballbane 

Bedre fotballbane og bedre gjerde

45 Leirvikåsen 7-17 n n Kan bli bedre lekeplass

46 Leirvikflaten ~ Det er skummelt der fordi det er vrakdeler der og ingen lys. 
Skummelt bygg. Ingen fortau og mange store biler. Det er 
masse vrakdeler der og lysende blinker. Skummelt å gå der 
alene.  Biler nesten hele tiden og ingen å se

47 Leirvikveien Er en fotballbane men burde få gress

48 Godvik barnehage  Masse lekeapparater, veldig gøy
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Barnas registrering av skolevei

Nr Gatenavn/ sted Barnas forklaring:

49 Olsvikskjenet   Bilene stopper ikke

50 Olsvikveien    Er trang vei, når bilen kommer kan vi så vidt gå eller sykle. 
Hadde vært bedre med bredere vei. Litt skummelt
Smal vei 
Trange veier og skummelt og gå og sykle der

51 Olsvikskjenet   Det er ikke gjerde der og bilene kommer bak meg så jeg 
ønsker gjerde

52 Leirvikflaten    Det er ikke fortau

53 Leirvikflaten  Burde ha bedre vei, hull og trangt og litt skummelt 
Skummelt og ingen fortau
Trange veier og skummelt og gå og sykle der

54 Godviksvingene 

55 Olsvikveien Ikke fortau
Her er det veldig farlig for det det ikke er fortau. 

Bilde t.h.: Industriområde i Leirvikflaten. Mange elever går forbi her på vei til skolen (se pkt. 46) 
(Foto: elever i 6.klasse ved Olsvik skole)
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Området rundt Grøntua og Kjøkkelvik.

I dette området ligger Olsvik kirke og Olsvik Videregående skole sentralt i området. Her kommer vi 
over i skolekretsen til Kjøkkelvik skole, der elever ved Brønndalen borettslag hører til. Det er i liten 
grad tilrettelagte turveier i naturområdene ved Grøntua, sør for Olsvik skole, og veien til organiserte 
fritidsaktiviteter og lokalsenteret i Olsvikåsen følger Olsvikskjenet og Skjenlien.

Barnas registrering av grøntområder og steder for lek/ opphold

Nr Gatenavn/ sted Barnas forklaring:

56 Søre Fagerdalen  ~ Det er skummelt der fordi det er helt forlatt. Ser ut som et 
spøkelseshus (uhyggelig for barn). Puss opp.

57 ~ Det ser skummelt ut der 

58 Olsvik Grendehus ~ Det ligger mye ølflasker og vin i veien og de bruker høy 
musikk. Det kommer mye boss til grendahuset. 

59 Olsvik Kirke n

60 Olsvik videregående skole n

61 Olsvik skole, 1.klasse n n På 1.klasse er det mange aktiviteter men det burde være 
fotballmål og det burde males der.

62 Skjenlien, Grøntunlien borettslag 
n 

63 Skjenlien, Grøntunlien borettslag 
n 

Lekeplass.  Vi liker å være på sjørøverlekeplassen fordi det er 
mange aktiviteter der. Det er mye aktiviteter som trampoline, 
klatrestativ, sandkasse osv på sjørøverlekeplassen

64 Skjenlien, Grøntunlien borettslag 
n 

~n

Det er slengdisse og fotballbane.  Vi liker å være på ziplinen 
fordi det er gøy

Men fotballbanen kunne vært i gress og med nye mål og 
skogen bak er skummel og mye boss. 
Fotballbanen er utslitt og er av grus, vi ønsker gressbane og 
nye mål og rundt så er det mye gress. Vi ønsker aktiviteter 
der, for eksempel trampoline, klatrevegg

65 Kjøkkelvikveien n Volleyball
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66 Kjøkkelvik skole n Leke og hoppe på trampoliner
Det er greit å være der siden det er en trampoline der

Barnas registrering av skolevei 

Nr Gatenavn/ sted Barnas forklaring:

67 Olsvikveien, Søre Fagerdalen  Det er ingen lys og en stor skog der.

68 Olsvikskjenet   Overgangsfeltet ved In shape er det mye trafikk

69 Olsvikskjenet, GS-veg  Denne veien er farlig, vet ikke hvorfor

Andre steder og kommentarer

Andre steder elevene elsker å være er Vestkanten og Kiplevannet. I Kiplevannet er det kanopadling og 
bading som skjer.

Ellers liker mange å være hjemme i egen hage eller hos venner. 

Av andre negative registreringer handler om funn av sprøyter, og festing om natta, noe som blir beskrevet 
som skummelt.

Bilde under: Fotballbanen v/ Olsvik skole. Klubbhus/ kiosk under oppføring t.v. (se pkt nr. 23)
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Bilde over: Uteområde til nedlagt barnehage, mellom fotballbanen og Olsvik Grendehus (se pkt nr. 26)

Bilde under: Olsvik Grendehus og p-plassen (se pkt nr. 58)
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2.2 Registrering  på Olsvik skole, 9.klasse

Området rundt Olsvikåsen og Olsvik skole
I dette området ligger Olsvik skole og lokalsenteret i Olsvikåsen, samt borettslagene Festeråsen, 
Olsvikstallen, Olsvikmarken og Olsvikåsen, samt boligområdene rundt.

Barnas registrering av grøntområder og steder for lek/ opphold 

Nr Gatenavn/ sted

1 Kjøkkelvik   n

n

Fotballbanen. Banen til å spille fotball
Henger. Trening
Større garderober og utvide banen. Flere baner. 

2 Festeråsen n  

3 Olsvikstallen  Lekeplass

4 Festeråsen ~ Ruinene

5 Festeråsen    Fæsteråsen borettslag

6 Oslvikskjenet, Coop Prix  n Vi liker veldig godt Coop Prix for der selger de mat.

7 Olsvikskjenet, næringsbygg  
n

Her er et område hvor det ikke er særlig koselig. Stygge farger på 
byggene. Det tar vekk sjarmen fra mitt uteområde. 
Her er det mye rust og ikke så fint å se på. Dette synes ikke vi 
passer inn i det fine Olsvik. Vi synes at stedet bør pusses opp eller 
fjernes. 

8 Festeråsen  n Grusbane

9 Olsvikåsen n Oppgrader lekeplassen til et bedre sted for eldre

10 Olsvikåsen n Flott vei og så en liten snarvei for å komme kjappere til steder. 

11 Olsvik skole n ~ Alt sammen kan forbedres. Vi satt ring rundt skolen fordi det ser 
så stygt ut på skolen. 

Er veldig lite folk som bruker det. Forbedre uteplassen, Ønsker 
trampoline. Eksempel trampoline som i Kjøkkelvik. 

Garderoben må være større. Vannet i springen er skittent, dusjen er 
alltid kald og må ha flere henger for håndklær. vannet i vasken er 
varmt. Bedre ventilasjon. Pusse opp klasserommene. 
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12 Olsvikparken n 

 n 

~

Sto ikke opp til forventningene. Vi foretrekker en trampolinepark! 
Det er ikke så mye å gjøre der, er kjedelig å være her. 

Småe barn som trakasserer eldre forbigående folk. 

13 Olsvikhallen 
n  

Spille håndball
Hengested

Vi trives i hallen og tilbringer flere timer der i uken (trener der 
på fritiden). Luften i hallen er dårlig. Nvi trener hardt må vi ut 
å lufte oss for å ikke få vondt i hodet. Garderoben er gamle og 
slitt, i tillegg er det mye hærverk. Toalettmulighetene er rett og 
slett kjempedårlige. Det er en do! Ellers må vi bruke garderobene 
(som pleier å være låst). Den ene doen er ofte tett/ i ustand. Når vi 
bruker denne hallen så ofte som vi gjør fortjener vi bedre. Farfaren 
min kan så vidt være der før han må ut fordi han har astma og 
luften i hallen er så dårlig. 

14 Olsvikåsen v/ 
parkeringshuset ~

Lukter hach og marijuana

15 Olsvikåsen, Kiwi-butikken 
n

 ~

Møteplass
Her møtes vi, ville heller hatt et annet alternativ. Feks 
trampolinepark. Mange handler på Kiwi før og etter skolen. Kiwi 
selger god mat og er hyggelig med kundene sine. De jobber hardt 
og prøver så godt de kan å hjelpe alle. #godmat#

16 Skjenbrekken.n 

 n 

Koselig gammel lekeplass. Den kan pusses opp litt.  Ekkel 
søppelkasser 

17 I skogen v/ Olsvik skole og 
Olsvikbanen.  ~

Her er det et brent og forlatt hus. Huset er brent ned helt til 
grunnen. Det er bare grunnmuren som står igjen. Det har vært der 
kjempelenge og ser ut som et spøkelseshus. Det er creepy men det 
er også litt spennende

Tror barn som er ute å leker i dette området synes dette huset er 
skummelt. 

18 Olsvikbanen  n  

n

Være med venner og spille fotball. Trening
Vi liker å spille fotball her. Det er et hyggelig sted. 
Det er ved siden av skolen. Mange bruker banen. Spiller og leker 
der mye. Vi er der ofte. 

Vedlikehold av mål og fotballbaner er viktig. Målene i ballbingen 
er eksempel på det. 
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19 Olsvikåsen, Fredheim 
borettslag. n  n Trenger oppgradering, kjedelig å være der

20 Olsvikåsen n En nedslitt liten lekeplass og plen veldig få bruker. En veldig kjip 
plass som ingen bruker. 

Vi ønsker at område også skal bli brukt av ungdom. Derfor 
har vi lyst at det skal komme opp et område for begge parter. 
Hvis du har med deg småsøsken har du mulighet til at de kan 
leke på lekeplassen mens du trener i et utendørs Et utendørs 
«treningssenter» for varme dager er noe for ungdommer i 
nærområdet vil like tror vi. 

Er et perfekt sted å oppgradere som unge kan være etter skoletid. 
treningsanlegg, Trening er noe maaange driver med. ---Derfor 
mener vi det må bli et sted folk vil gå, både små og store. 

21 Krabbedalen  

Barnas registrering av skolevei
Nr Gatenavn/ sted Barnas forklaring:

22 Askøybroen Få høyere gjerder, forhindre dødsfall.

23 Olsvikskjenet Mangler fortau til bussholdeplass
På vei ned til busstoppet mitt er det ingen fortau. Det er ekkelt 
å gå til bussen. 

24 Olsvikmarken, gangvei Det er vanskelig å sykle der på grunn av sperringer

25 Gangvei til skolen i vest 
”Brattiken” 

Snarvei. Det er veldig gjørmete her. Trenger grus, trærne står i 
veien. 
Klanmøter i skogen. Klovner i bakken. Skumle pedofile om 
kvelden 

26 Olsvikåsen x Festeråsen 

27 Olsvikskjenet x Festeråsen Vei hvor elever løper over til og fra skole
Farlig kryss. Burde være overgangsfelt, farlig å krysse vei. 
Skolevei som mangler overgangsfelt. Mangen har nesten blitt 
påkjørt.

Nesten alle som bor i Festeråsen krysser veien her fordi det 
blir kortere vei til skolen. Det burde komme et overgangsfelt 
her. 

28 Festeråsen, snarvei Dårlig trapp opp til gamlehjem
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30 Olsvikskjenet x Krabbedalen Dette er en skolevei. Vi må forbi denne veien uten en gangfelt. 
Ikke gangfelt
Og det kan skje ulykker. Så derfor vil vi ha en gangfelt. 

31 Krabbedalen, snarvei Det er en veldig farlig skolevei/ snarvei. Det er mange som 
bruker denne snarveien. Og det er mange som har falt på 
grunn av denne snarveien. Veldig skogete og ønsker en orden-
tlig vei.

Vi kan ta en asfaltert vei der. Trenger en trapp eller lignende. 

32 Krabbedalen, snarvei til 
Kjøkkelvikveien 

Dette er en snarvei. Det er fullt av trær og busker. Jeg ønsker 
ordentlig vei.
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Området rundt Fagerdalen

Sentralt i dette området, på Leirvikflaten, ligger et større industriområde, Fagerdalen Industriområde. 
Boligområdene i Godvik og Leirvika ligger i et belte langs strandlinja til Byfjorden, og skoleelevene her 
må krysse eller komme seg rundt industriområdet på vei til skolen og organisert idretts- / fritidstilbud i 
Olsvikåsen.

Barnas registrering av grøntområder og steder for lek/ opphold

Nr Gatenavn/ sted Barnas forklaring:

33 Kahrsaneset n Ligger i nærområdet

34 Leirvika  n n  Bedre badeplass 
Bedre strand pluss stupebrett

35 Godvik kai  n 

n

Fint sted å være med venner 

Bade, grille, være med venner

Badeviken mangler benker

Skulle ønske det var en bedre stige for å komme seg opp og 
ned fra vannet. 

36 Godvik  n  Kaia til en venn der vi bader. Gøy å bade og koselig. 

Pleier å grille og kose oss. Av og til kjøre båt og bade. 

37 Leirvikveien n Ballplass. Kan oppgraderes til kunstgress

38 Leirvikveien n

39 Kladden barnehage n  Jeg liker Kladden barnehage fordi det er stor og fin barnehage. 
Man kan henge med venner når den stenges.

Vi er glad i Kladden fordi vi henger ofte der. Det er et 
møtepunkt for oss ungdommer. 
Fint møtested for barn/ungdom men vi ønsker også et slikt 
sted som er mer tilrettelagt for ungdom og eldre småbarn. 

Fint sted å henge og være. Gøyt sted å være. Møtested. 
Koselig. Loking.

Bilde t.v.: Ungdommenes skriftlig beskrivelse av områder de har markert gir et godt bilde av hvordan de 
opplever sitt nærområde. 



s. 28

40 Breivikstølen n

n

~

Nettet. Gøyt å være. Hengested

Dette er et sted vi liker å være på fritiden men det hadde blitt 
brukt mer hvis det var høyere opp i luften og hvis man faller 
blir man skitten og full i jord. Så et bedre underlag hadde vært 
fint. Gapahuken er råtten og burde blitt revet siden den er 
falleferdig, vi ønsker oss noe annet her som for eksempel noen 
trampoliner. 
Dette er et sted vi henger av og til. Det blir fort kjedelig. Det 
kunne blitt gøyere om det hadde vært noen aktiviteter som for 
eksempel hinderløype.

Dette er farlig for hullene kan gjøre at både barn og ungdom 
kan skade seg at de faller eller tråkker i hullene. Det ligger en 
barnehage på andre siden av veien som er her ofte. Og hvis 
noen av barna faller gjennom kan de skade seg alvorlig, 

41 Stølavatnet n n Vi ønsker at det skal komme en brygge i vannet der fordi det 
er mye bedre å bade fra en brygge. Det hadde vært veldig gøy 
med en vannsklie på kanten av bryggen. Skummelt å bade 
der på grunn av de grønne planetene. Derfor vil vi at de skal 
fjernes.
Her er vi nesten aldri, men vi mener det har et stort potensiale 
som badevann, om det hadde vært en bedre vei til og en 
flytebrygge med stupebrett hadde vannet blitt brukt mer. 

Barnas registrering av skolevei

Nr Gatenavn/ sted Barnas forklaring:

42 Snarvei fra Olsvikveien til 
Olsvikskjenet 

Dårlige steintrapper

43 194 Olsvikveien Smal vei uten fortau. Ingen fortau, trangt og vanskelig å gå 
der. Smal, hullete toveiskjørt vei uten fortau
Biler kjører fort og møtes alltid på midten og må rygge. Mange 
småe barn som går der.  
Hver dag er det mange som må gå her.

Når vi går forbi kommer det alltid busser. Bussene har kjørt 
utenfor kanten. Bussen har kjørt ut i grøften en gang. Vi må gå 
på andres eiendom for å få oss vekk fra bussen. Bussen er så 
nærme at vi kan ta på den. 
Du kan til og med ta på bussen når den går forbi. Bussen tar 
ikke hensyn til at det er en smal og bratt vei. Bussen kjører for 
fort forbi. Man vet aldri hvor tett inntil bussen kjører der vi 
går. Så når en buss kommer så må vi trekke oss så langt vekk 
som mulig fra bussen. Ofte må vi gå på andres eiendom. 
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44 Olsvikveien Overgangsfeltet er farlig. Overgangsfeltet er alt for nærmt. 

Bilene kjører alt for fort oppover veien uten å ta hensyn til at 
det er et overgangsfelt der. Jeg har mange ganger holdt på til å 
bli kjørt på. 

Vi ønsker gangfelt og overgangsfelt for å gjøre skoleveien 
tryggere. 

45 Leirvikveien Er en vei som vi bruker mye som mangler fotgjenger

46 194 Leirvikåsen Mangel på overgangsfelt 

Det mangler overgangsfelt til busstoppene
Mangler overgangsfelt. Må løpe over veien for å komme 
til to busstopp. Mange som går over veien her siden det er 
skolebusstopp

Vi liker 40 bussen for da trenger vi ikke å gå så mye 

47 Olsvikveien Trang vei. Ikke gangfelt. Farlig. Skummel.

Biler ser deg ikke og trang vei

Veien er trang og svingen gjør slik at det er vanskelig for 
bilene å se deg. Det er smale veier uten fortau og bussen har 
kjørt utenfor to ganger. Her kan det kanskje bli bygget et 
fortau. 

Skummelt å sykle her. 

Mer lys, skummel vei å gå om kvelden.

Hvis det kommer buss er det mange biler som er redd for å 
kjøre forbi og dette skaper trafikk

Det mangler fortau, busshus og overgangsfelt . Vi ønsker 
gangfelt og overgangsfelt for å gjøre skoleveien tryggere.

48 197 Godviksvingene Mangler overgangsfelt

49 197 Godviksvingene Mangel på overgangsfelt. Trenger 1 busstopp
Vi ønsker et busstopp fordi det er mange som bor her og det er 
på andre siden av veien. 

Mangler overgangsfelt til bensinstasjonen
Ingen overgangsfelt før oppe ved veien

Må løpe over veien for å komme til bensinstasjon. 
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50 197 Godviksvingene Mangel på overgangsfelt. Kan bli påkjørt.

Vi mener dette er en farlig vei fordi det ikke er trygt å komme 
seg over veien til fotgjengerfeltet. Biler kommer i stor fart 
rundt svingen 

51 197 Godviksvingene Når bilene kommer rundt svingen er de kommet så langt at de 
ikke greier å stoppe for fotgjengere. 

Bilene får så vidt tid til å stoppe før de ser oss gå over 
fotgjengerfeltet. 

52 197 Godviksvingene v/ 
Stølavatnet .n

Trenger i busskur

 

Bilde under: Informasjonsskilt til Fagerdalen Industriområde ved busstopp. Barn og unge må gjennom 
eller rundt dette området for å komme seg til skolen eller organiserte fritidsaktiviteter på Olsvikåsen-
området. (se pkt. nr 46). Foto: Elever ved 9. trinn, Olsvik skole.
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Området rundt Grøntua, Brønndalen og Kjøkkelvik
I dette området ligger Olsvik kirke og Olsvik Videregående skole sentralt i området. Her kommer vi over i 
skolekretsen til Kjøkkelvik skole for barneskoleelevene. Ungdomsskoleelevene hører til Olsvik skole, og 
skoleveien og veien til organiserte fritidsaktiviteter og lokalsenteret i Olsvikåsen følger Olsvikskjenet og 
Skjenlien. (se kart s. 33)

Barnas registrering av grøntområder og steder for lek/ opphold

Nr Gatenavn/ sted Barnas forklaring:

53 Olsvik kirke n  Kirken. Det er trygt

54 v/ Kjøkkelvikveien n Sandvolleyballbane.
Dette er ved siden av Kjøkkelvikveien. Om sommeren er det 
mange som bruker sandvolleyballbanen. Det er veldig gøy å 
være der. 

55 Brønndalen borettslag n

56 Kjøkkelvik skole n En slags ny park i Kjøkkelvikskolen. Der er trampoline, 
fotballbane og basketballbane. Det er mange fra alle alder 
som bruker denne parken.

Barnas registrering av skolevei

Nr Gatenavn/ sted Barnas forklaring:

57. Olsvikveien/ Søre Fagerdalen  
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Området rundt Drotningsvik
Ungdomsskoleelevene som bor i dette området hører til Alvøen skole på barneskoletrinnet, 
og kommer seg til ungdomsskoletrinnet på Olsvik skole med buss. Drotningsvik 
senter fungerer som et lokalsenter i dette området. Boligområdene er dominert av 
eneboligområder, med noe tettere bebyggelse på Janahaugen sør for RV555 Sotraveien. 
Området ligger utenfor levekårssonen som er omfattet av områdesatsingen.
(se kart s. 35)

Barnas registrering av grøntområder og steder for lek/ opphold

Nr Gatenavn/ sted Barnas forklaring:

58 Nordre Drotningsvika  n Badeplass

60. Breivika n  Badeplass

61. Nedre Stiaberget n 

n

Utsiktspunkt. Benk. Skog. Fint utsiktspunkt.

trenger nye benk

62. Drotningsvik senter  n Et senter vi liker å henge på.

63. Stiavatnet n Vann med ender 
Fint vann, mate ender

Bilde under: Drotningsvik senter (se pkt. nr 62). Foto: Elever ved 9. trinn, Olsvik skole.



s.  35



s. 36

64. Stiaberget n Akebakke om vinteren

65. Stiaberget n Fotballbanen/snarvei til buss

Lekeplass, kan fikse det borterste dissestativet og ny grus på 
fotballbanen

66. Alvehaugen n Plantasjen

67. Alvehaugen n Kiwi Breiviksskiftet

68. Alvehaugen n Rema 1000

69. Janaflaten n Det er en fotballbane her som vi ønsker at skal bli bedre. Og 
en lekeplass

70. Fjorden n Båt på fjorden

Barnas registrering av skolevei

Nr Gatenavn/ sted Barnas forklaring:

71. 555 Sotraveien/ 
Drotningsvikveien   

Når noen kommer fra senteret eller busstoppet må man krysse 
veien uten overgangsfelt. Dette mener vi er farlig, det kommer 
biler i stor fart nedover bakken.

72. Drotningsvikveien  En vei til busstoppet uten overgangsfelt. Biler fra alle 
retninger på grunn av senteret ved siden av.

73. Drotningsvikveien  Mangler gangvei. Bilene kjører fort. Smal vei som har for 
liten plass til biler begge veier og å gå. 
-smal vei uten fortau, biler kjører fort og møtes alltid på 
midten og må rygge. 
-smal vei og mangler fortau
Smal vei, vanskelig å gå. Mangler fortau. 
Farlig vei, nesten umulig å gå der. Biler møtes på midten og 
må rygge helt ned igjen. Kaos. 
Skummel vei. 

74. 197 Godviksvingene  Mangel på overgangsfelt
Mange som går over veien her siden det er skolebusstopp

75. Alvøens skolevei  
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Området rundt Alvøen
Ungdomsskoleelevene som bor i dette området hører til Alvøen skole på barneskoletrinnet, 
og kommer seg til ungdomsskoletrinnet på Olsvik skole med buss. Alvøen Idrettspark 
med tilgrensende friluftsområde  ligger sentralt i området. Boligområdene er dominert 
av spredt eneboligbebyggelse. Området ligger utenfor levekårssonen som er omfattet av 
områdesatsingen. (Se kart s. 39.)

Barnas registrering av grøntområder og steder for lek/ opphold

Nr Gatenavn/ sted Barnas forklaring:

76. Kiplevatnet  n Storekipleren
Fint sted å bade Et av få badeområder i området.
Bade, grille, være med venner
Vi er veldig glad i Kiple og LilleKiple.

Men skittent vann. Vil ha flytegreier på vannet
Vedlikeholde den lille stranden og få en skikkelig badeplass. 
Vi ønsker at de kan få til stupebrett, brygge og et innehus som 
det går an å skifte og sitte inne i. 

Vannet skal bli rent og at dere kan fikse stupebrett og et sted 
man kan skifte klær, g gjøre det gøyere å bade. Dere kan 
fjerne litt trær så det er plass til mangen å bade der
Om sommeren er dette en perfekt badeplass men det hadde 
vært perfekt med stupebrett, hinderløype, zipline osv.

Vi vil ha flytebrygge/stupetårn eller lignende. Dette vil vi ha 
for å gjøre stedet mer attraktivt for oss unge i nærmiljøet.
Vi mener at dette vannet burde hatt en flytebrygge med 
stupebrett for at det skal være litt gøyere å være her. 

77. Stien til Litle Kiplevannet n Ønsker bedre vei. Det er gjørmete og vanskelig å gå 

Dette er veien til vårt favorittbadested. Det er gjørmete og 
vanskelig å komme seg dit. 

Veien til LilleKiple bør forbedres fordi den er ekkel og mange 
faller i gjørmen. Veien er veldig dårlig og blir dårligere lengre 
inn. Veien blir til myr lengre innover.
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78. Lille Kipleren n 

n

Fint sted å bade
Bade, grille og være med venner
lite folk, bade koselig
Vi er veldig glad i Kiple og LilleKiple.

Mye boss, lite område, burde være brygge slik at flere kan 
bade der. 
Men skittent vann. 
Bygge stupebrett
Hoppetårn og flytebrygger
Koselig å bade der, men stien ut må forbedres fordi det er 
veldig mye drit der. Vi ønsker oss en flytebrygge midt ute på 
vannet og med et stupebrett fra flytebryggen.  
Vannet skal bli rent og at dere kan fikse stupebrett og et sted 
man kan skifte klær, g gjøre det gøyere å bade. Dere kan 
fjerne litt trær så det er plass til mangen å bade der 
Om sommeren er dette en perfekt badeplass men det hadde 
vært perfekt med stupebrett, hinderløype, zipline osv. 

79. Alvøen idrettspark n  Alle kan spille fotball sammen. Det er gøy. 
Der vi er om sommeren. Henger 
Vi er spesialt glad i parken fordi det er bra med baneplass, vi 
er sosiale og det er gøyt å spille fotball 
Er en plass vi tilbringer mye tid
Fint sted for fotball og for fysisk aktivitet. 
Vi vil få kunstgress på gressbanen for den er veldig ujevn og 
dårlig. Vi har lenge blitt lovet en hall og vi håper at dette vil 
skje i nærmeste fremtid. 

80. v/ Alvøen idrettspark n Vil ha hinderløype i Godvik/Alvøy skogen. Hinderløype pluss 
zipline. 
Vi er veldig glade i parken men bør forbedres. Få inn noe gøy 
som vi kan gjøre når vi ikke vil spille fotball mer 
Vi ønsker oss en slags hinderløype i Alvøenskogen som kan 
være spennenende for barn og ungdom. Det vil nok tiltrekke 
flere ungdommer utenfor fotball

81. Småvatnet n Badeplass

 
Barnas registrering av skolevei

Nr Gatenavn/ sted Barnas forklaring:

82. Alvøveien  
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Området rundt Loddefjord sentrum/ Vestkanten

Området ligger utenfor skolekretsen til Olsvik skole, men er bydelssenteret i bydelen, og 
ungdomsskoleelevene er gamle nok til å komme seg hit på egenhånd og benytte seg av tilbudene her. De 
kommersielle tilbudene i Loddefjord sentrum er markert, men også det kommunale tilbudet ved Elvetun
(Se kart s. 41)

Barnas registrering av grøntområder og steder for lek/ opphold

Nr Gatenavn/ sted Barnas forklaring:

83. Svømmehallen på Sandgotna 
skole n

Svømmehall

84. Elvatun n

 n

Ungdomshus

Utnytt arealet bedre. Asfalten er elendig og det kan forbedres. 
Putte på flere skateobjekter som for eksempel backpipes, 
pyramiden og en grindox. 

85. Vestkanten n  Vi er glad i å handle så kjøpesenteret er et must. 
Shopping og mat med venner er alltid gøy
shopper, er med venner og spiser
Henging 

86. Iskanten/ Vannkanten n Shopping og aktiviteter som bowling

Bilde t.v.: Bilde fra Vestkanten Storsenter (se pkt. nr 85). Foto: Elever ved 9. trinn, Olsvik skole.
Bilde t.v.: Bilde fra skaterampen ved Elvetun (se pkt. nr 84). Foto: Elever ved 9. trinn, Olsvik skole.
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Andre steder og kommentarer

Steder som de liker å være n 
• Det er koselig med besteforeldre som bor i nærhheten 
• liker å være hjemme
• Vi kjører båt i fjorden

Lyderhorn:
• Trener, går på tur
• Henging

Steder som kan forbedres n

• Jeg liker å henge rundt omkring og vil fjerne narkiser

Steder som er skumle/ farlige ~
Et par boligeiendommer blir markert som skummel/ farlig er ikke kartfestet av hensyn til personvern, men 
elevene beskriver slike hus som:
Huset er ubehagelig å gå forbi. Skummel hage. Gresset og selve hagen er aldri stelt. Det står mye gamle 
ting der. Det er fullt av drit her som skremmer oss. Det ser helt forlatt ut.  Det ser forferdelig ut. Alle synes 
dette er ekkelt. Det lukter stramt her og det er ikke hyggelig å gå forbi her.

Spesielle kommentarer om skoleveien/ Busstilbudet
• Alle tar buss/bil til skolen
• Det bør gå direktebuss fra Alvøen kai til Olsvik. 
• Det bør gå oftere direktebuss fra Ramsvik til Olsvik på ettermiddagen. 
• Flere busser som går ut til oss sånn at vi slipper å bytte buss på Storavatnet hver gang vi slutter 

tidligere   (Ramsvik/Drotningsvik)
• Veldig viktig: går aldri direktebuss fra Drotningsvik til Olsvik. 
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3.0  Barnas bilder av områdene

Etter at barna hadde jobbet med å registrere på kart de ulike plassene for lek/ opphold og skoleveien fikk 
de med seg engangskamera, og gikk ut gruppevis for å fotografere. Bildene ble framkalt på ettermiddagen, 
slik at de kunne jobbe videre med dem dagen etter. Gruppene fikk da i oppgave å velge seg ut de 2-3 
bildene innenfor kategoriene ”liker/ elsker å være”, ”bør forbedres” og ”skummelt/ farlig”. På denne måten 
gir elevene selv et bilde av hva som er de viktigste stedene for de.

Her vises et utvalg av bildene som barna har tatt.
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3.1 Bilder fra 6. klasse på Olsvik skole
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3.2 Bilder fra 9. klasse på Olsvik skole
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Et utvalg av bilder tatt av elevene i Drotningsvik- og Alvøen-området

Bilde over: Sti langs Stiavatnet, Drotningsvik

Bilde under: Badeplass i Alvøen-området
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4

Bilde over og under: Lekeplasser/ områder for lek/ opphold ved Janahaugen, Drotningsvik
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4.0 Oppsummering av funn

4.1 Olsvik, 6. klasse

I området rundt Olsvikåsen og Olsvik skole har elevene på 6.trinn flere favorittplasser og områder hvor 
de tilbringer mye tid. Olsvikbanen og Olsvikhallen er populære steder, men alle er enige om at parken 
er kjedelig. Elevene tilbringer tid i de fleste borettslag, men er ikke like fornøyd med alle lekeplassene. 
Skogsområdet ved «Brattikken» ved Olsvik skole er markert som et utrygt sted av mange. Det samme 
gjelder for skogen ved og bak Olsvikbanen. Også området rundt Kiwibutikken ved parkeringshuset og 
undergangen føles mørk og utrygg for elevene.  Flere krysninger ved veien Olsvikskjenet er markert som 
trafikkfarlige. 

I området ved Fagerdalen har elevene markert utrygge veier både langs Olsvikskjenet, Olsvikveien, 
Leirvikflaten og Godviksvingene. Det er flere kommentarer på områder med boss og lekeplasser som burde 
oppgraderes. Industriområdet betraktes som utrygt. 

I området rundt Grøntua og Kjøkkelvik er Olsvik kirke og Olsvikåsen videregående skole populære steder. 
Enkelte lekeplasser er populære, men trenger oppgradering. Trampolineparken på Kjøkkelvik skole og 
volleyballbanen i nærheten er veldig populære. Trampolineparken er det mye snakk om, men ikke alle får 
lov å dra dit.  Olsvikskjenet får flere negative markeringer for trafikksikkerhet.

Bilde: Detalj fra veggbilde på Olsvik skole
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4.2 Olsvik skole, 9.klasse

Olsvikhallen og Olsvikbanen viktige steder å oppholde seg. Fotballbanene i Kjøkkelvik er også et populært 
område. Elevene har mye å utsette på skoleområdet, både ute og inne. De ønsker seg flere uteplasser 
som er tilrettelagt for eldre barn og unge. Olsvikparken er karakterisert som kjedelig, og de ønsker seg 
trampoliner i nærmiljøet. Gressplenen ved Olsvikåsen videregående er nevnt som et område hvor de ønsker 
seg et utendørs treningssenter. 

Skogen ved «Brattikken» er også av de eldre elevene nevnt som et skummelt område. Det er flere negative 
markeringer for trafikksikring i Krabbedalen og Festeråsen. I området rundt Fagerdalen liker elevene å 
oppholde seg på Kahrsneset og ved Godvik kai. Breiviksstølen og Stølavatnet bør oppgraderes og tilføres 
nye kvaliteter. Olsvikveien, Leirvikåsen og Godviksvingene flere negative markeringer for trafikksikkerhet. 

Elevene liker å oppholde seg ved Olsvik kirke, Kjøkkelvik skole og i Brønndalen borettslag. Olsvikveien/
Søre Fagerdalen er markert som lite trafikksikkert. 

I Drotningsvik liker ungdommen å oppholde seg ved dagligvarebutikker, fotballbaner, badeplasser og 
senteret. Drotningsvikveien har flere negative markeringer på trafikksikring. 

I Alvøen liker 9.klassingene å bade i Kipevannet, både «Store Kipleren» og «Lille Kipleren». De har 
forslag til hvordan begge steder kan bli mer attraktivt. Alvøen idrettspark er et annet favorittsted der 
ungdommen flere forslag til forbedringer. Alvøveien er markert som utrygg i dette området. 

På grunn av ulike skolekretser på barneskole og ungdomsskole har elevene på 9.trinn markert et større 
område enn 6.klassingene. De eldste elevene liker å være i Loddefjordområdet. Her har både Vestkanten, 
Elvetun og svømmehallen på Sandgotna skole blitt trukket frem. 

Bilde: Forsidebilde til FAU Olsvik skole sin facebook-side
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5.0 Planfaglige vurderinger av sentrale deler av Loddefjord

Denne rapporten viser barnas egne beskrivelser av uteområdene i sitt nærmiljø. Oppsummeringen i kap 4 
trekker fram de sentrale funnene. Den planfaglige vurderingen skal være til hjelp for framtidig planarbeid i 
Olsvik. Hensikten er å synliggjøre barnas nærmiljø, og gjøre det lettere for private og offentlige aktører å ta 
hensyn til barn og unges interesser. Bergen kommune er en stor grunneier i området, noe som gir mulighet 
for en koordinert innsats med flere virkemidler.

5.1 Sentrumsformål og funksjoner
Olsvikåsen med området ved Olsvik skole, Olsvik kirke og Olsvik Videregående skole er et naturlig 
samlingspunkt, og innehar kvaliteter som idrettsanlegg, park, barnehager, helsehus, og et mindre 
handelsbygg med en dagligvarebutikk. Barna er glad i nærbutikkene, men synes området rundt byggene er 
utrivelige. 

Området rundt handelsbygget er definert som lokalsenter i KPA2018. Området er i gangavstand til flere 
større borettslag, men adkomsten er tydelig rettet mot kjøreadkomsten og parkeringsplassen. Det er ikke 
etablert møteplasser eller torg i tilknytning til lokalsenteret. Videreutvikling av kvaliteter og eventuelle nye 
funksjoner i Olsvik vil derfor være naturlig å se i sammenheng med dette området.  

5.2 Borettslagene
De fleste borettslagene i Olsvik ble bygget mot slutten av 70-tallet/tidlig 80-tallet. Alle borettslagene 
har områder for lek og opphold, men elevene påpeker at noen av dem er gamle og slitte, og i liten grad 
attraktive for eldre barn. 

5.3 Grøntområder og områder for lek/ opphold 
Registreringen tyder på at det er flere gode møteplasser for barn og unge i Olsvik. Det er gjerne de større, 
åpne uterommene som ligger i tilknytning til idrettsanleggene eller mindre lekeplasser som benyttes. De 
tilgrensende områdene er i mindre grad opparbeidet eller tilrettelagt. Det er i disse områdene de fleste 
negative tilbakemeldingene i form av lyn er plassert. Erfaringer fra andre barnetråkk viser at det ofte er her 
den uorganiserte aktiviteten foregår.  Dette tyder på at mer tilrettelegging/ opprydding av skrot og buskas 
rundt de mest brukte områdene kan bidra til en mer sammenhengende tilrettelegging som også inviterer til 
uorganisert aktivitet. 

5.4 Grønnstruktur og parker
Det er flere stier i skogsområdene vest for Olsvik skole, og sørover mot Grøntua og ned mot Brønndalen. 
Det er behov for bedre påkoblinger i enkelte områder, samt tilføring av kvaliteter langs stiene som benk 
ved utkikkspunkt, balanseelementer og gapahuk. Ved å videreutvikle turveinettet vil man kunne øke 
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tilgjengeligheten til lokalsenterområdet og legge til rette for gode rundløyper. Olsvikparken ligger sentral 
plassert og kan med fordel utvikles som sosial møteplass for alle aldre. Parken kan også være et naturlig 
utgangspunkt for turveinettet i dette området. 

5.5 Idrettsanlegg og andre aktivitetstilbud
Olsvikhallen og Olsvikbanen ligger i tilknytning til Olsvik skole. Kapasiteten på disse anleggende er 
sprengt. Olsvik videregående skole har gode fasiliteter som kan fungere som et nærmiljøanlegg. Samtlige 
av anleggene kan med fordel tilrettelegges ytterlige, spesielt i radsonene for å invitere til uorganisert 
aktivitet og lek. Olsvik Grendahus blir brukt til utleie, møter, og ulike arrangement. En ungdomsklubb 
har tilholdssted her. Det er mangel på innendørs treningsfasiliteter og som en konsekvens har den lokale 
karateklubben tilhold i et av borettslagene. 

5.6 Skoler
Området ved Olsvikåsen kan ses på som et senter for oppvekst og utdanning. I en radius på 250 meter 
ligger det 2 barnehager, en barne- og ungdomsskole og en videregående skole. Olsvik skole er den største 
grunnskolen i Bergen og grenser til Olsvikparken. Skolen holder til i tre forskjellige bygg. I Skjenlia på 
vei til Olsvikåsen videregående skole holder 1.trinn til, mens 2.trinn og SFO er plassert i Olsvikhallen. 
Resten av skolen har tilhold på selve Olsvik skole. Rett ved Olsvikhallen og banen ligger det et midlertidig 
barnehagebygg. På toppen av Olsvikåsen ligger den videregående skolen, ved siden av Olsvik kirke.      

5.7 Veier og gater som brukes av barna
Olsvik har et internt veinett gjennom borettslagene, slik at man kan gå og sykle uten å måtte foreta for 
mange krysninger av bilveier. Dette internveinettet bruker også servicebiler, vareleveringer og nødetater. 
Det er imidlertid strekk og veier som ikke er tilrettelagt på denne måten. Registreringen viser at barn og 
unge har klare oppfatninger om hvilke områder de mener er trafikkfarlige. 

Gjennomfartsveien Olsvikskjenet er den mest trafikkerte veien i området. Veien er en fylkesvei. På store 
deler av strekket mangler det fortau, og veiskulderen blir flere steder brukt til parkering av tungtransport, 
bobiler og andre kjøretøy. Det finnes etablerte krysningssteder, men de blir ikke nødvendigvis benyttet. 
Trafikkfarlige snarveier er etablerte der barna følger det de opplever som de naturlige gangforbindelsene 
mellom skole/ fritid og boligområdene. 

Det er særlig veinettet og skoleveien for de som bor vest for Olsvik skole elevene oppfatter som utrygge. 
Mot Fagerdalen og Godvik er det store trafikale utfordringer, med smale veger, store industriområder og 
bebyggelse tett innpå hverandre. Gangveisystemet i Olsvik bør tilrettelegges slik at det går på tvers av 
bilveiene.  Det bør vurderes tilrettelegging av trygge snarveier og universell tilgang til Olsvik skole fra 
Olsvikskjenet i vest. Rundt skoleområdene er det enkelte krysninger som kan forbedres. Dette gjelder 
særlig løsninger for av- og påstigning ved Skjenlia hvor 1.trinn holder til. 
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5.8 Oppfølging av registreringen

Tiltak som ligger innenfor det offentlige ansvarsområdet, vil det være den enkelte avdeling/ fagetat som må 
følge opp. I noen tilfeller foreslått mulige forbedringstiltak som kan imøtekomme elevenes innspill. Tiltak 
som er aktuelle på borettslagene sin eiendom må utføres i samråd med det enkelte borettslag.

Oppsummert anbefales følgende fokusområder for forbedringstiltak:

- Opprydning/ utbedring av randsonene rundt etablerte områder for lek/ aktivitet
- Trafikksikringstiltak med fokus på mer sammenhengende gangforbindelser som i større grad følger  
 naturlige gangmønstre med gode kryssinger av hovedveiene
- Bedre tilrettelegging for møteplasser/ opphold ved lokalsenteret

Områdesatsingens rolle
Områdesatsingen vil følge opp flere av barnas tilbakemeldinger ved å koordinere tiltak som naturlig 
hører hjemme i kommunale etater og foretak. De kan også være en samarbeidspart og rådgiver opp mot 
borettslagene og aktuelle tiltak som de kan tenke seg å gjennomføre. Mange tiltak kan være av mer 
driftsmessig karakter eller oppgradering av etablerte forhold. Større tiltak som å etablere nye tilbud vil 
kreve større grad av planlegging og finansiering, og vil ta lenger tid. 

Områdesatsingen vil utarbeide en egen handlingsplan som grunnlag for prioritering og gjennomføring av 
ulike tiltak.

Bilde under:
Uteområde og desentraliserte innganger til små- og mellomtrinnet,Olsvik skole
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Bilde t.h.
Uteområde og 

inngangsparti til 
ungdomstrinnet
 v/ Olsvik skole

Bilde t.v.
Uteområde/ skoleplassen til 
Olsvik skole

Bilde t.h.
Uteområde og 

desentraliserte innganger til 
små- og mellomtrinnet,

Olsvik skole
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